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Qliro uppnår lönsamhet under det första kvartalet 
2023
Qliro AB (”Qliro” eller "Bolaget") har en sedan tidigare kommunicerad ambition att uppnå ett positivt 
resultat före skatt (EBT) för helåret 2023 och har tidigare kommunicerat att ett lönsamhetsprogram 
initierats. Enligt Bolagets preliminära resultat för det första kvartalet uppgår Qliros EBT-resultat till 
1,1 MSEK (-8,6). Med anledning av detta har Bolaget beslutat att offentliggöra en resultatuppdatering 
för det första kvartalet 2023. EBT-resultatet väntas fortsatt vara positivt för helåret 2023 men kan 
variera över de återstående kvartalen.

Det förbättrade resultatet beror till stor del på att Qliro under 2022 initierade ett lönsamhetsprogram. Inom 
ramen för programmet genomfördes flera initiativ för att effektivisera och digitalisera verksamheten för att 
driva ”operational excellence” och samtidigt skapa utrymme för att parallellt investera i den kommersiella 
organisationen för att möjliggöra en ökad tillväxt.

Som del av effektiviseringen har organisationen förstärkts, externa leverantörer omförhandlats och 
kontorsytan minskats. Inom ramen för digitaliseringsinitiativen har Bolaget fokuserat på 
kundkommunikation samt implementering av nya system och processer inom operations, försäljning och 
finans. Trots att bolagets totala kostnader har minskats, så har Qliro tredubblat säljkapaciteten och 
etablerat i ett nytt merchant success-team. Merchant success-teamet fokuserar på att förbättra Qliros 
support till handlare och på att öka hastigheten i onboarding av nya handlare.

Preliminärt resultat för perioden 1 januari 2023 – 31 mars 2023*

Rörelseintäkterna uppgick till 113,7 MSEK (106,0).
Rörelsekostnader uppgick till -80,1 MSEK (-86,6).
Kreditförlusterna uppgick netto till -32,5 MSEK (-28,0).
Resultat före skatt (EBT) uppgick till 1,1 MSEK (-8,6).

* Oreviderade siffror. Jämfört med första kvartalet 2022 om inget annat anges.

Bolaget vill understryka att samtliga siffror för första kvartalet 2023 är preliminära. Qliro publicerar 
ordinarie delårsrapport för första kvartalet 2023 den 3 maj klockan 07:30 (CEST).

För mer information, kontakta:

Christoffer Rutgersson, VD för Qliro
ir@qliro.com

Denna information är sådan information som Qliro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2023-04-12 18:30 CEST.
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Om Qliro AB

Qliro, grundat 2014, är ett techbolag som erbjuder säkra och smidiga betallösningar online, inklusive en 
komplett checkout-lösning till stora, medelstora och små e-handlare och deras kunder i över 30 länder samt 
digitala finansiella tjänster till konsumenter i Norden. Under det senaste året har 2,4 miljoner kunder använt 
sig av Qliros tjänster.

Qliro är sedan oktober 2020 noterat på Nasdaq Stockholm med tickern “Qliro”. Qliro har sitt säte i 
Stockholm och är ett kreditmarknadsbolag som står under Finansinspektionens tillsyn. För mer 
information se https://www.qliro.com/sv-se/investor-relations
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